FEDERATION INTERNATIONALE DE SKIBOB - FISB

Datum: 28.2.2004

Start: 866 m

Streckenlange: 1150 m
Kurssetzer: Alois Fischbauer

Rang Snr Name

1. und Weltmeisterin
3 Havlickova Aneta
Hartl Claudia

Slowiok Iwona
Leitermanova Nikola
Czapla Katarzyna
Mayrhofer Christina
Knieger Melanie
Smolka Lisa Maria
Karner Lisa
Holomek Agata
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Rang Snr Name
1. und Weltmeisterin

15 Malik Monika

16 Dyna Klaudia

17 Margotti Michaela
19 Podraska Karolina
14 Hollbacher Lisa
12 Mirocha Natalia
18 Plevova Kristyna
20 Vaskova Nikola
13 Muirhead India
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Rang Snr Name

1. und Weltmeisterin

26 Bachmann Elisa
23 Hofmanova Klara
22 Pachula Wiolette
28 Miadkova Stépanka

oo WN

21 Zaff Lisa

24 Malik Anna
Disqualifiziert

27 Kocova Petra

~

Rang Snr Name
1. und Weltmeisterin

29 TruneCkova Jana
2 32 Flor Denise
3 30 PayerElke
4 31 Gastl Martha
Nicht am Start
33 Hollbacher Sabine

Preclikova Stanislava

25 Moertenhuemer Monika

Cesky svaz skibobistti

WELTMEISTERSCHAFTEN
ERGEBNISLISTE

Nation
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Ccz
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PL

Nation

D

Nation
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RIESEN SLALOM
Destné v O.h.

SW 1
Kiub

TJ Sokol Destné v Orl. h.
SBC Steyr

SKIBOB KLUB Dobruska
LKS Beskid Brenna

TJ Komex Praha

UKS Jedinka Skoczow
SBC Steyr

PSV SW Salzburg

PSV SW Salzburg

SBC Asta Pernitz

LKS Beskid Brenna

SW 2
Kiub

UKS Jedinka Skoczow
UKS Jedinka Skoczow
SBU Linz

TJ Sokol Destné v Orl. h.
Union Braunau

LKS Beskid Brenna
SKIBOB KLUB Dobruska
TJ Komex Praha

JW
Kiub

VSC Klingenthal
Sokol Jablonec n.J.
LKS Beskid Brenna
Sokol Jablonec n.J.
PSV SW Salzburg
SBC Weststeyermark
UKS Jedinka Skoczow

Sokol Jablonec n.J.

DAK 1
Kiub

SKIBOB KLUB Dobruska
SBC Oberes Murtal

SBC Strelemark Sud
SBC Munster

Union Braunau

Zeit

59,68
61,93
62,44
63,42
63,89
65,22
65,25
67,35
67,59
68,90
69,47

Zeit

56,59
57,87
57,99
59,33
59,53
60,12
61,82
62,18
69,58

Zeit

51,60
52,98
54,18
54,52
54,79
55,28
58,58

Tore: 29

Zeit

57,79
60,58
60,85
63,01

Zeit: 10,45 Uhr

Ziel: 720 m
Hohenunterschied: 146 m
Tore: 30

Note

89,26
114,11
119,74
130,57
135,76
150,45
150,78
173,98
176,63
191,10
197,40

Note

55,12
69,26
70,59
85,39
87,60
94,12
112,90
116,87
198,62

Note

0,00
15,24
28,50
32,26
35,24
40,65
77,10

WP

111
136
142
153
158
172
173
196
199
213
219

WP

22
37
51
54
57
63
99

Jiroudova Petra

Note

68,38
99,20
102,18
126,04

WP

90
121
124
148



SM 1

| Rang| Snr Name Nation Klub Zeit Note WP|
1. und Weltmeister
41  Potlicek Michal CZ  Sokol Destné v O.h. 55,57 68,61 82
2 47 Gastl Christian A SBC Munster 56,59 80,33 93
3 45 Hosp Florian A USBC Alberschwende 58,63 103,77 117
4 46 Kreiss Adrian PL UKS Jedinka Skoczow 59,80 117,22 130
5 43 Cieslar Grzegosz PL LKS Beskid Brenna 62,61 149,51 163
6 52 Knieger Thomas A PSV SW Salzburg 64,19 167,67 181
7 48 Holman Patrik cz Sokol Jablonec n.J. 64,90 175,83 189
8 40 Reiter Michael A SBC Munster 67,63 207,20 220
9 51 Karner Daniel A SBC Asta Pernitz 69,61 229,95 243
10 49 Sliwka Martin PL TS Wisla 70,44 239,49 252
1" 42 Gastl Thomas A SBC Munster 71,25 248,80 262
12 50 Karner Dominik A SBC Asta Pernitz 73,02 269,14 282
13 44  Hollbacher Michael A Union Braunau 80,17 351,31 364
Disqualifiziert
53 Ablinger Dominik A PSV SW Salzburg Tore: 27 Hronova Jarmila
SM 2
| Rang| Snr Name Nation Klub Zeit Note WP|
1. und Weltmeister
57 Vesely Lukas CZ  Sokol Destné v O.h. 50,98 15,86 29
2 58 Chrapek Jozef PL LKS Beskid Brenna 52,85 37,35 50
3 62 Hackelsberger Alexander A Union Braunau 53,11 40,34 53
4 60 Chujeba Adrian PL  LKS Beskid Brenna 53,39 43,55 57
5 56 Cihacek Petr CZ  SKIBOB KLUB Dobruska 53,82 48,50 61
6 54 Haas Rene A SBC Munster 53,94 49,88 63
7 59 Permoser Roland A SBC Munster 54,68 58,38 71
8 66 Gren Leszek PL LKS Beskid Brenna 56,17 75,50 89
9 61 Potlcek Martin CZ  Sokol Destné v O.h. 56,66 81,13 94
10 55 Kaufman Petr CZ  Sokol Destné v O.h. 56,71 81,71 95
11 63 Raab Dominik D SBC Royal 57,32 88,72 102
12 70 Rauter Simon A SBC Linz 57,52 91,02 104
13 67 Treichel Andreas D SBC Royal 59,13 109,52 123
14 68 Gmeiner Julian A USBC Alberschwende 60,48 125,03 138
15 65 Reiter Thomas A SBC Munster 61,59 137,79 151
16 64 Kneidinger Patrik A SBC Linz 62,74 151,00 164
17 72 Glockl Christian D SVK Berenstein 63,20 156,29 169
18 69 Eder Mathias A SBC Hallein 64,40 170,08 183
19 74 Jezek Jakub CZ  Sokol Jablonec n.J. 85,12 408,19 421
20 73 Jiroud David CZ  SKIBOB KLUB Dobruska 91,66 483,35 496
Nicht durch Ziel
71 Pasler Michal CZ  Sokol Destné v O.h.
HAK 1
[ Rang| Snr Name Nation Klub Zeit Note WP|
1. und Weltmeister
76 Seeber Gerfried A SBC Linz 49,60 0,00 13
2 79 Tribula Martin CZ  SKIBOB KLUB Dobruska 50,01 4,71 18
3 84 Kminek Martin CZ  SK Jestéd Liberec 51,52 22,06 35
4 78 Gamper Manfred A SBC Munster 51,63 23,33 36
5 80 Rauscher Guido D SBC Ottobrunn 53,14 40,68 54
6 81 Gastl Mathias A SBC Munster 53,59 45,85 59
7 87 Jocham Jakob D SBC Ottobrunn 54,12 51,94 65
8 91 Suchy Jaroslav cz TJ Komex Praha 58,20 98,83 112
9 75 Ryter Markus CH  Ober-Ybrig 59,30 111,47 124
10 89 Hopfner Reinhard A USBC Alberschwende 60,52 125,49 138
11 85 Marsh Simon GB 60,59 126,30 139
12 77 Sonderegger Markus A SBC Weststeyermark 61,00 131,01 144
13 82 Walker Daren GB 61,77 139,86 153
14 83 Park Kenny GB 63,53 160,08 173
15 88 Jiroud Ludék CZ  SKIBOB KLUB Dobruska 64,66 173,07 186
16 90 Rakosnik Karel cz TJ Komex Praha 66,91 198,93 212
Nicht durch Ziel
86 Svoboda Petr Ccz TJ Komex Praha



HAK 2

[ Rang| Snr Name Nation Klub Zeit Note WP|
1. und Weltmeister
94 Janata Jifi CZ  SK Jestéd Liberec 51,47 21,49 34
2 102 Risi Albert CH  Dallenwil 51,92 26,66 40
3 93 Tlolka Marian PL LKS Beskid Brenna 52,17 29,53 43
4 98 Flégl Bohumil CZ  SKIBOB KLUB Dobruska 53,29 42,41 55
5 95 Kaufman Petr CZ  Sokol Destné v O.h. 53,46 44,36 57
6 100 Zulliger Erich CH  STB Atzmannig 54,08 51,48 64
7 97 Hollbacher Josef A Union Braunau 54,51 56,43 69
8 103 Kloko¢nik Ladislav CZ TJ Komex Praha 54,97 61,71 75
9 99 Kreiss Andrzej PL STS Skoczov 55,62 69,18 82
10 96 Stockli Hanz Peter CH Ober-Ybrig 55,79 71,14 84
1 92 Karrer Werner A SBC Kransach 60,98 130,78 144
12 101 Rochfort Kevin F 69,61 229,95 243
13 104 Zulliger Willi CH  STB Atzmannig 71,42 250,75 264
HAK 3
| Rang| Snr Name Nation Klub Zeit Note WP|
1. und Weltmeister
106 Mayerhofer Karl A SBC Steyr 57,13 86,53 100
2 107 Wilezcek Richard A SBC Asta Pernitz 59,98 119,29 132
3 108 Penz Erich A USBC Alberschwende 62,69 150,43 163
4 109 Stankovicz Bogdan PL  Zakopane - Termako 62,86 152,38 165
5 105 Platt Richard GB 62,87 152,50 165
6 111 Osbaldeston Dennis GB 63,38 158,36 171
7 110 Grumlik Alois CZ  AGES Prostéjov 84,60 402,22 415
HAK 4
| Rang| Snr Name Nation Klub Zeit Note WP|
1. und Weltmeister
116 Malik Adam PL  LKS Simoradz 62,19 144,68 158
2 115 Peter Bruno D SBC Ottobrunn 64,25 168,36 181
3 112 Malik Jerzy PL  STS Skoczov 64,54 171,69 185
4 114 Hofer Heimo A SBC Asta Pernitz 65,31 180,54 194
5 120 Kwieta Zdieslaw PL Jelenia Gora 66,08 189,39 202
6 118 Halgas Karol PL  LKS Beskid Brenna 66,89 198,70 212
7 117 Angermann Janusz PL  Zakopane - Termako 68,14 213,06 226
8 113 Ladinger Johann A SBC Asta Pernitz 69,08 223,86 237
Nicht am Start
119 Wilezcek Otto A SBC Asta Pernitz

F.d.R.d.A.

Ing. Petr Lzicar
Chef der Berechnung

Ing. Hana Tojnarova
Rennsekretar

Hanellore Luschan

TD-FISB



